
DoHoDA o vypoŘÁnÁxí  zÁvnzrců
uzavřená podle § l746 odst. 2 zákonaé .8912012 Sb., oběans§ý zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů

(dále j  en,,oběanský zákoní k")

Strany

Základní  š kola §okolov, Běž ecká 2055,
se sí dlem Běž ecká 2055,356 0l Sokolov,
IČ o 69459924,

zastoupená ředitelkou Mgr. Ladou Jelaš ič ovou,
(dále jen,,vypů jč itel")

a

Primirest -,zaří zení  š kotní ho stravování  spol. s r.o.,
se sí dlem Jankovcova 1603/47a,Holeš ovice, 170 00 Praha7,
lč o zsaonqt,
zapsaná ve veřejné m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze pod zn. C 5435t,
zastoupená jednateli Zuzanou Volkovou a Michalem Debrecé nim
(dále jen,,podnájemce")

(dále spoleěně jen n,smluvní  strany")

uzaví rají  ní ž e uvedené ho dne tuto dohodu:

1.

č t. t

ú vodní  ustanovení

Smluvní  strany uzavřely 12. 6, 2023 smlouvu o podnájmu, její mž  předmětem je přenechání
prostor kuchyně ají delny v budově č . p. 2055 v Sokolově a prostorjí delny s qýdejnou v budově ě.

p. 1784 v Sokolově (dále společ ně jen ,nProstory") do podnájmu podnájemci, a to s ú ěinností  od 1.

9. 2023 (dále jen,,Smlouva").

,"Smlouva podlé hala povinnosti uveřejnění  prostřednictví m registru smluv podle zákona
ě.340/2015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteqých smluv, uveřejňování  těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,ZRS").

Smluvní  strany shodně potvrzují , ž e k uveřejnění  Smlouvy prostřednictví m registru smluv do dne
uzavÍ eni té to dohody nedoš lo, přiěemž  tento nedostatek j iž  nelze s ohledem na ust. § 7 odst. 1

ZRS zhojit a podle tohoto ustanovení  zároveň platí , ž e Smlouva je zruš ena od poěátku.

Ze Smlouvy j iž  bylo plněno tak, ž e vypů jěitel přenechal podnájemci Prostory do podnájmu a
podnájemce je za podmí nek uvedených ve Smlouvé  už í vá.

Smluvní  strany uzavfuají  tuto dohodu v souladu s metodic\ým pokynem Ministerstva vnitra
jakoáo správce registru smluv a zejmé na za ú ěelem (i) předejití  vzniku š kody č i pří padným
sporŮm, (ii) zachování  vš ech práv a povinností  vypů jěitele a podnájemce ze Smlouvy, věetně práv

Práv na smluvní  pokuty a na náhradu š kody, a ve snaze napravit stav vzniklý v dů sledku
neuveřejnění  Smlouvy prostřednictví m registru smluv v souladu se ZRS.

ÚČ elem té to dohody je dosáhnout stejné ho stavu, ja§ý by tu byl v pří padě, ž e by Smlouva byla od
poČ átku její  zamýš lené  ú č innosti ú ěinná, byla by řádně uveřejněna prostřednictví m registru smluv
a nebyla zruš ena ve smyslu § 7 odst. l ZRS,

J.

4,

5,

6,



č l. z

Předmět dohody

l. Smluvní  strany prohlaš ují  a sjednávají , ž e obsah vzájemných práv a povinností , kterlý touto

dohodou sjednávají , je zcela a beze zbyku vyjádřen textem Smlouvy, která tvoří  pro §rto ú č ely

pří lohu č . l k té to dohodě.

2. Pro odstranění  pochybností  smluvní  strany dále shodně prohlaš ují  a sjednávají , ž e

a) si před uzavření m té to dohody vzájemně poskytly plnění  ze Smlouvy za podmí nek v ní

sjednaných;

b) se v souvislosti s plnění m podle Smlouvy bezdů vodně neobohatily na ú kor druhé  smluvní

strany a ž e při plnění  Smlouvy jednaly v dobré  ví Ie, ž e je Smlouva uzaví ena platně a je

ú ěinná;

c) veš kerá právní  jednání  smluvní ch stran v souvislosti se Smlouvou uč iněná do ú ěinnosti té to

dohody, jakož  i veš keré  vzájemné  nároky, které  by smluvní  strany vů ěi sobě měly

v soirvislosti se Smlouvou, pokud by Smlouva nebyla zruš ena, jsou mezi smluvní mi stranami

nesporné , platné  a ú ěinné ;

d) veš kerá vzájemné  poskytnutá plnění  podle Smlouvy považ ují  za plnění  podle té to dohody;

e) v souvislosti se vzájemně poskytnutlm plněnim ze Smlouvy nebudou vů ěi sobě vznáš et

nároky z t itulu bezdů vodné ho obohacení ;

f) vš echna ujednání  Smlouvy jsou platná a v plné m rozsahu se uplatní  na vztah smluvní ch stran

podle té to dohody;

g) podle Smlouvy se posuzují  vš echny lhů ty a doby vč . jejich poěátku, i kdyby zaěaly běž et před

ú č inností  té to dohody;

h) veš kerá budoucí  plnění  ze Smlouvy, resp. té to dohody, která mají  být od okamž iku ú ěinnosti

té to dohody plněna v souladu s obsahem vzájemných zátvazktt vyjádřených v té tq dohodě a ve

Smlouvě, budou plněna podle podmí nek sjednaných v té to dohodě.

č t.l

závé reěná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvní ch stran a ú ěinnosti

dnem její ho uveřejnění  prostřednictví m registru smluv podle zákona é . 34012015 Sb., o zvláš tní ch

podmí nkách ú č innosti některých smluvn uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů . Smluvní  strany se dohodly, ž e tuto dohodu bez

zbyteč né ho odkladu zaš le správci registru smluv k uveřejnění  prostřednictví m registru smluv

podle předchozí  věty vypů jěitel.

2, Smluvní  strany qýslovně prohlaš ují , ž e ž ádné  ustanovení  té to dohody ani Smlouvy není

obchodní m tajemství m podle § 504 oběanské ho zákoní ku ani neobsahuje dů věmou informaci o

poměrech smluvní  strany nebo skuteěnostech, které  má smluvní  strana potřebu ochraňovat jako

dů věrnou informaci nebo předmět obchodní ho tajemství .

3, Právní  vzta! zté to dohody se ří dí  právní mi předpisy platnými na ú zemi Č eské  republiky,

zejmé na oběanským zákoní kem.

4. Tato dohoda mů ž e b; it měněna a doplňována pouze formou pí semných dodatků  podepsaných

oběma smluvní mi stranami.

5. Tato dohodaje sepsána ve dvou vyhotovení ch s platností  originálu, po jednom pro kaž dou stran.



6. Smluvní  strany po přeč tení  té to dohody prohlaš ují , ž e souhlasí  s její m obsahem, ž e byla sepsána

váž ně, urč itě, srozumitelně a na základějejich pravé  a svobodné  vů le, na dů kaz č ehož  připojují  své

podpisy.

7. Nedí lnou souěástí  té to dohody jako pří loha ě. 1 je Smlouva.

v sokolově yptaze lj  te. Zo*



/  ,r\
\ \  ]

Ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku u7avře| y tyto smluvní  stfany

ZákJadrú  š kola Sokolov, Běž eck 
^  

2055
tČ o: eg+ sggz+

Sí dlo:  Běž ecká 2055,356 01 Sokolov
zastoupena: Mgt. Ladou JelaŠ iČ ovou, ředitelkou

na straně jedné

(dále jen,,ptonaií matel')

a

Pdmirest - zalí zení  š kolní ho sttavování  spol. s t.o.
IČ :25607341 |  DIČ : CZ256O7341 |  D{ Č skupinyptoDPH: CZ6gg0O2587

Jankovcova 1,603/47a,170 00 Pnha 7, Č eská repubiika
zastoupená: Zuzanou Volkovou a Michalem Debrecé nim jednateL společ nosti
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Ptaze, sp.zn. C54351
Email:
na straně druhé
(dále jen,,podnáiemce')
(Ptonají matel a podnájemce dále společ ně jen,,smluvní  sttany" nebo jednotlivě jen,,smluvní  sttana')
tuto

SMLOUW O PODNÁJMU
dle astanouení  § 220í  (ať etfiě § 22/  5) a násl. 4ikoru ť . 89/  20l2 Sb., obřars§ý yákoní k

PREAMBULE

Pronají matel prohlaš uje, ž e je optávněným už ivatelem a) nemovité ho majetku budovy na ulici Běž ecká
2055,356 01 Sokolov, ve které  se nachází záHadnlš kolaZáHadní  š kola Sokolov, Běž ecká 2055 (dále jen

,,budova 1'), ve kteté  se nachází kuchyň a j í delna v prostotech, jak jsou popsány na plánku, který je pří lohou
Č . 1 té to smlouvy a b) nemovité ho majetku budovy na ulici B. Němcov é  77 84, 356 07 Sokolov, ve které  se
nachází  zákJadn š kola Zálďadní  š kola Bož eny Němcové  (dále jen ,,budova 2'), ve které  se nacbázi
rnýdejna s j í delnou v pfostofech, jak jsou popsány na plánku, který je pří lohou č , 1 té to smlouvy (dále jen
pfostofyvbudovělavbudově2specií ikované vpří lozeč . 1společ nějen,,Ptostory')

Pronají matel dále prohlaš uje, ž e je oprávněn dát Prostory do už í váni podnájemci na záHadě té to smlouvy
zaú č elem umož nění  podnájemci zají š tění  stnavování  pto ž ál< y, děti a zaměstnance ptonají matele a pro j iné
osoby urČ ené  smlouvou o zajiš tění  sftavování  (dále jen,,§mlouva o §tfavování '), kterou stfany podepisují
souč asně s touto smlouvou.

Pronají matel prohlaš uje, ž e tuto smlouvu uzavitá v souladu s rozhodnutí mi pří sluš ných orgánů  své ho
ziizovatele a v souladu pří sluš nými ptávní mi předpisy vztahují cí mi se na 1ýběr podnájemce pto už í váru
Prostor.

pŘnouĚr sMLoLIvy - t jč Bl poDNÁJMu

Předmět smlouvy. Předmětem té to smlouvy je závazek ptonají matele dát Pfostofy do podnájmu
podnájemci pro ú č ely plnění  smlouvy o sttavování  (,ú č el podnáimu') a závazek podnájemce za
podnájem Prostor platit nájemné . Podnájemce se zavazljevyuž í vatProstory použ e pro ú č el nájmu.

1,.1

Stránka 1 z 6:



2.

2,7

3.

3.1,

POUŽITí  PROSTOR A VYBAVENÍ

Použ ití  Prostot. Prostory je podnájemce oprávněn použ í vat po celou dobu trvání  nájemní ho
poměru z té to smlourry, Podnájemce není  oprávněn Prostory už í t k jiné mu ú č elu, než  je předmět
té to smlouvy.

zÁvezNÁ pRAvIDlA pŘl už í vÁNí  pnoston

vnitřní  oředoisv otonaií matele. zaměstnanci oodnáiemce isou v oří oadě_ ž e se nacházeii

v Prostorách nebo v j iných č ástech budovy, povinni dodrž ovat povinnosti plynoucí  z vnitřní ch
předpisů  pronají mate| e, zejmé na z předpisů  tykají cí ch se bezpeč nosti a ochrany zdtavi při práci,
pohybu po Prostorech a pož árn ochrany. Podnájemce podpisem té to smlour,ry prohlaš uje, ž e se

s pří sluš nými vnitřní mi předpisy pronají matele dostateč ným způ sobem seznámil. Dané  předpisy
nejsou souč ástí  té to smloulry.

PRÁVA A POVINNOSTI  STRAN

Už í vání  Prostor. Pronají rnatel je na záHadě té to srnlouvy povinen umož nit podnájemci už ivártt

Prostor k řádné mu plnění  té to smiour.ry a smlouvy o stravování .

Drobné  optav,v a běž ná ú drž ba, Podnájemce se zavazuje né st nákJady na běž nou ú drž bu a drobné
opí ayy Prostor až  do v| š e 50.000,- I (č  za jeden kalendářní  tok. Pronají rnatel je povinen né st náklady

na ú drž bu a opí ^ w a rcvize Prostor nad danou wýš i nákladů .

Ene€ie a mé dia. Pronají matel je povinen na své  náldady zajistit pro podnájemce za ú č elem plnění
té to smlouvy zásobování  Ptostor teplem, vodou a dalš í mi enetgiemi, a to v tozsahu nezbytné m
k řádné mu plnění  té to smiouwy. Podnájemce bude přispí vat Pronají matele na tyto náklady měsí č ní
č ástkou vypoč tenou způ sobem uvedeným v č 1. 5.1.

Právo kontrolv a revizí . Pronaií matel ie povinen provádět pravidelné  kontroly a revize Prostor, a

dalš í ch věcí , a to v tozsahu lryž adované m obecně závaznými právní mi prYedpisy, Za amto ú č elern je

podnájemce povinen poskytnout pronají matelovi nezbytnou souČ innost, zejmé na, nikoliv vŠ ak

lryluč ně, umož nit dostateč ný a vč asný pří stup,

Zabezpcč cní  Prostor. Pronají matel je povinen dostateč ným způ sobetn zabezpeč it Prostory, a to

proti vzniku mož né  š kody ze stí any t i,etí  osoby. Podnájemce je povinen takováto bezpeČ nostní

opatření  plně tespekto\ ,^ t 
^  

nezasahovat do nich, Pronají rnatel je povinen rrybavit podnájemce

prostředky k prYekonání  bezpeč nostní ch opatření  (klí č e, kódy, hesla, apod.), a podnájetnce bere na

r.ědomí , ž e je povinen je nezneuž í t a chú rut je před zneuž itkn, j inak odpor,í dá za vznHou š kodu.

Zajiš tění  zázemí . Prona j í matel potvtzuje, ž e souč ástí  Prostor k rllg} i6 jsou i š atrry a sociáIns, zaří zerlt,

Prlí stupové  cesr,v. Pronají matei je povitren zalisttt pří stupor,é  cesLy z^  ú č elem zásobovánt

stravovací lro zaí izeni v budově dodavateli podnájernce, V té to souvislosti se podnájernce zavazuje

pouč it své ho dodavatele o povinnosteclr plilngugigh z vnitřní ch předpisů  pronají matele 
^

vztalrují cí ch se k pohybu vozidlem po budově,

Už ití  Ptostor. Podnájemce je oprávněn už í r.at Prostory neruš eně formou podnájmu za ú č elrem

plnění  srlich povinností  dle té to smlouvy a smlouvy o strar.or,ání  po dobu platnosti smlour.ry o

stravování .

4.

4.1,

4,2

4.3

4.4

4.5

4,6

4.7

4.B

stránka2 z6



4,9 Úkiid, mytí  a č iš tění , Podnájemce odpoví dá za ú klid Ptostor (s výjimkou Jí delny) ve vazbě na a

v souvislosti s dopady poskytování  stravovací ch služ eb na dané  Prostory po skonČ ení  poslrytování

stravovací ch služ eb.

4.10 Pé č e řádné ho hospodáře a závady. Podnájemce je povinen nakládat s Pfostofy s pé č í  řádné ho
hospodáře a s nálež itou opatfnosd. Vyskytne-li se na Ptostorech jakákoliv závada, kterou je třeba
odstranit, ie o tom podnájemce povinen bezodkladně informovat ptonají matele. Pokud tak
podnájemce bezodkladně neuč iní  af nebo způ sobil závadu potuš ení m sv,ých povinnosd (např.

nevhodným zacházenim), nese náklady na odstraněn1 závady podnájemce. Podnájemce bere na

vědomí , ž e sám není  bez předchozí ho souhlasu pronají matele oprávněn jaké koliv závady opí avovat,

nebo sjednávat na jejich odstranění  jakoukoliv třed osobu.

4,17 Vrácení  Prgstot. I (e dni ukonč ení  té to smlouvy je podnájemce povinen předat ptonají matefi zpět
převzaté  Pfostot7, a to ve stavu, v jaké m jej od něj pí evzal,, s přihlé dnutí m k obvyklé mu opotřebení .

O tomto se smluvní  stfany zavazují  sepsat předávací  protokol.

4.72 Už ití  Prostot pronaií matelem. Pronají matel a podnájemce se dohodly, ž e č ást Prostor, která je na

plánku vyznač ena jako jí delna, mů ž e být použ í vána pronají matelem mimo dobu sttavování  podle

smlouvy o stravování  pro své  ú č ely.

5. NÁlnvNÉ  A rLATEBNí  poouí Nry

5.1 Náiemné . Smluvní  stranv se dohodlv na měsí č ní m fixní m náiemné m od7.9,2023 zauž iváruProstor
ve výš i 19 468 Kč  měsí č ně. (dále jen ,,Náiemné '), Nájemné  v sobě zahtnuje ú htadu nákladů  na

mé dia (tj. voda, teplo, energie) a služ by ptonají matele souvisejí cí  s udrž ování m předmětu nájmu

avš ak s tí m, ž e nad támec Nájemné ho se podnájemce zavazuje přispí vat ptonají mateli na dané

náklady měsí č ně č ástkou vypoč tenou jako souč in č ástky 5,-I (č  a poč tu j í del vydaných během dané ho

měsí ce cizí mu strávní kovi (ak je deí inován ve smlouvě o stravován$ (dále jen ,,Pří spěvek na
služ by a mé dia').

5,2 Platební  podmí nky. vystavení  a splatnost ť aktury za Nájemné  a Pří spěvek na služ by a mé dia,

Pronají matel vystavuje fakturu na Nájemné  a Pří spěvek na služ by a mé dta jednou za měsí cvž dy za

předchozí  měsí c do 15. dne následují cí ho měsí ce se splatností  15 dnů . Podklady pto výpoČ et

Pří spěvku na služ by a mé dia předá podnájemce ptonajlmateh do 2. pracovní ho dne následují cí ho

měsí ce.

Faktura musí  splňovat veš keré  nálež itosti dLe zákona č , 235/2004 Sb., v platné m znění . Pokud by

fakrura odporovala tomuto ujednání  smlouvy, je podnájemce optávněn takovou fakturu vráú t

pronají mateli, kter.ý je povinen fakturu opravit a zno\ ru a odeslat podnájemci. V takové m pří padě

běž í  nová lhů ta splatnosti ode dne doruč ení  optavené  faktury pronají mateli,

5.3 Daň z ořidané  hodnow, pronaií matel ie oorár,něn navú š it fakturovanou ceí lu o zákonnou sazbu

DPH, Pronají matel se v té to souvislosti zavazuje,ž eřádněvykáž e odvod DPH v daňové m pí izrrání ,

kteté  řádně a vč as podá avýslednou daň uhradí , a souč asně ptohiaš uje, ž e se nenachází v situaci,

kdy by třeba jen hrozilo, ž e nebude schopen výslednou daň zaplatlt, ani nehrozi to, Že by se

podnájemce mohl stát ruč itelem takové  daně.

5.4 Započ teni.Strany odpisem té to smlouvy souhlasí , ž e v pří padě, kdy vznikne z t itulu té to smlouvy

vů 3i dtuhé  straně jakýkoliv finanč ní  nárok, zejmé na, nikoliv vš ak výluč ně z titulu nábtady Š kody Č i

smluvní  pokuť y, je si pří sluš ná strana oprávněna takov,ý nárok jednostranně zapoČ í st vů Č i nároku

dtuhé  sttany z té to smlouvy pouze se souhlasem takové  druhé  strany,

5.5. Sankce - prodlení  s olacení m. Smluvní  strany se akté ž  dolrodly, Žev pří padě, kdy se jakákoliv stfana_
dostane do prodlení  s ú htadou řádně vystavené  faktury, je strana vystavují cí  danou fakturu

Stránka 3 z 6



6.7

opí ávněna pož adovatpo druhé  straně zaplacení  smluvní ho ú roku z ptodiení  ve výš i 0,05 o/o z dluŽné

č ástky za kaž dý í  započ aty derr prodlení . Pokud by takové to prodlení  trvalo dé le neŽ 30 dnů ,

považ uje se toto za podstatné  potuš ení  smlour.7.

PRovozNÍ  NÁru-eov

Hrazení  provozní ch nákladů . Pokud není  kdekoliv v té to smlouvě stanoveno jinak, nese veš keré

ptovozní  náklady spojené  s r.ryuž í r,ání m Prostot v souvislosti s pinění m té to smlouvy pronají matel.

Pro vylouč ení  pochybností  je ní ž e uvederr pří Idadem v} č et typů  provozní ch nákladů , které  htadí

ptonají matel

- náklady na odpisy nemovité ho a hmotné ho investič ní ho majetku v jeho vlastnicrví

- náklady na pojiš tění  majetku v jeho r.iastnicwí  slouž í cí ho k plnění  té to smlouvy

- náklady na energie, vodné  a stoč né  při řádné rn poskytování  sttavovací ch služ eb

- náklady na ú dtž by, drobné  opfavy Prostor nad č ástku 50,000,- I (č  toČ ně,

- náklady navytápěnProstor
- náklady na syoz a likvidaci komunální ho odpadu (nezahrnuje pottavinářský odpad)

- náldady nazákonempož adované  zkouš ky arcvize

MLČ BNLIVOST

Mlč enlivost, Smlrrvní  stí any powrzují ,ž e vš echny infotmace, které  se při plnění  af nebo v souvislosti

s plnění m té to smloulry dozví ,jsou dů věrné  povahy af nebo představují  obchodní  tajemství  (dále

jen ,,dů věrné  informace"). Smluvní  strany se zavazují  zachovás,at mlč enlivost o dů věrných

informací ch a dů věrné  informace použ í t pouze za ú č elem plnění  té to smlouvy, Smluvní  stfana

odpoví dá za plněni sní ch povinnosd podle tohoto č lánku smlouvy kromě pří padů , lrdy povinnost

zpří stupnit dů r,ěrné  infotmace 
"yplý* á 

ze zákona nebo j iné ho právní ho předpisu nebo

z pí avomocné ho rozhodnutí  soudu, rozhodč í ho orgánu č i správní ho orgánu. Smluvní  strany se

zavazuji dodrž ovat závazky plynoucí  z tohoto č lánku smlourry bez č asové ho omezení  i po zániku

té to srrrJouvy

DORUČ OVÁNÍ  A KOMUNIKACE

Forma ptávní ch iednání . Veš kerá pí semná ptávnjednání  pož adovaná nebo uč iněná v sour.islosť i

s výkonem prás, a povinností  dle té to srrrlouvy mohou být ptovedena jakýmkoliv z následují cí ch

způ sobů : doporuč enou poš tou, elekttonickou poš tou anebo datovou schránkou.

Doruč ování  poš tou. V pří padě, ž e pí semnos t ptokazatelně zaslaná srnluvní  stfanou jako dopotuČ ená

poš tovní  zásllka k rukárn pří sluš né  kontaktní  osoby na adtesu uvedenou v záŇaví  té to smlourry

(popr'. j inou adtesu pí sernně oznámenou druhé  smluvní  straně) bude poš tou vtácena z jakýchkoli

dů r,odů  odesí latefi ,iako nedoruč ená, považ uje se den vráceni nedoruč ené  zásllky, odesí iají cí  straně

za den doruč ení  poš tovní  zástlky. V pří padě, ž e pí semnostptokazatelně zaslanou snr]uvní  stfanou

jako doporuč enou poš tovní  zásilku k rukám pří sluš né  kontaktní  osoby na adresu uvedenou

v záI iaví  té to srrrlouvy (p"př. j inou adresu pí semně oznárnenou druhé  smluvní  straně) odmí tne

druhá srrana převzí t, považ uje se derr odmí tnutí  převzeti zásll< y za den doruč ení  poš tovní  zástlky.

I (omunikace. Smluvní  stí any shodně prohlaš ují , ž e kontaktní  osoby jsou plně oprávněrry jednat

jmé nem smluvní clr stí an ve vš ech záIež itostech tykají cí ch se té to smlouvy bez práva měnit obsah

srrrlouvy. Smluvní  strany se dohodly, ž e kontaktní mi osobami pí i reallzací  té to smlouvy budou

následují cí  osoby:

7.

7,1

8.

B.1

8.2

B.3

Stránka 4 z6



9.

9.1

9,2

9,3

za pí ofia; ií matele:  Mgt. Lada Jelaš ič ová,

za podnájemce: Milena Š afaří ková, 

ODPOVĚDNOST ZA Š KODYA HAVÁRIE

Odpovědnost za Š kody. Odpovědnost smluvní ch stran za š kodu se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi
obč anské ho zákoní ku a smluvní  stfany se zavazuj1 k vyvinutí  maximální ho ú silí  k předcházení
Š kodám a k minimahzaci vzruHých š kod s tí m, ž e si strany vylouč ily odpovědnost za uš lý zisk a
nepří mé  š kody a souhlasí , ž e ce| kovávýš e náhrady š kody nepřesáhne č ástku rcvnají cí se výš i toč ní ho
Nájemné ho

Vyš š í  moc. Povinnosti k náhradě š kody se lze zptostit v pří padě, ž e š ků dce ptokáž e, ž eš koda vznikla
výhradně v dů sledku vyš š í  moci dle ustanovení  § 2913 odst. 2 obč anské ho zákonku.

Předcházení  š kodám. Smluvní  stfany se zavazují  poslrytovat si veš kerou vzájemnou souč innost za
ú č elem pfiedcházen vzniku š kod, zmenš ování  následků  š kod a řeš ení  š kod, vč etně řeš ení  š kod
prostřednictví m pojiš ť oven.

10. TRVÁNÍ  A UKoNč ENÍ  §MLoUyr

10.1 Platnost a ú Č innost.Tato smlouva nabyvá platnosti dnem její ho podpisu a ú č innosti dnem1,,9.2023
s tí rn, ž e od 4.7.2023 do 37.8.2023 je podnájemce oprávněn využ í vat Prostory pro ú č ely reahzace
instalace Zaiizen|  podle smlouvy o stravování .

10.2 Doba trvání  smlouw. Tato smlouva se uzavtrá na dobu urč itou do doby platnosti smlouw o
stravování .

10,3 zoů sobv zántku smlouw. před uolvnutí m dobv olatnosti ie mož né  smlouvu ukonč it iednostranně_
pouze a) odstoupení m dle podmí nek té to smlouvy (č l. 10.4.) nebo podle obč anské ho zákonikuab)
výpovědí  bez uvedení  dů vodu s š esti měsí č ní  výpovědní  lhů tou, která zač í ná běž et první m dnem
měsí ce následují cí ho po měsí ci, ve které m byla podána wýpověď,,

10,4 Odstoupení . I (terákoliv ze srnluvní ch stran je oprávněna od té to smlouvy pí semně odstoupit, a to
v pří padě, kdy dtuhá smluvní  stť ana poruš í  tuto smlouvu podstatným způ sobem a následlry

, takové ho poruš ení  neodstaní  do 74 dní  po výzvě dtuhé  sttany. Odstoupení  musí  být uč iněno
pí sernně a je ú č inné  dnem jeho doruč ení  druhé  smluvní  sttaně.

17. zvLÁš TNÍ  usleNovENÍ

11.1 postoupení  ootriedávek, Žaana ze srnluvní ch sttan není  bez oí semné ho souhlasu druhé  smluvní_
stí any oprávněna postoupit své  pohledávky z té to smlouvy třetí  osobě.

11.2 Stavební  ú prav,v. Podnájemce není  oprávněn ptovádět v Prostotech stavební  ú pravy, přestavby
nebo změny, bez předchozí ho pí semné ho souhlasu pronají matele. V pří padě, ž e podnájemce
jaké koliv ú pravy, přestavby nebo změny provedl bez souhlasu pronají matele, je povinen je

nejpozději v den ukonč ení  té to smlouvy na své  náklady odstranit, pokud pronají matel nesdělí , ž e
odstranění  než ádá. V pří padě, ž e podnájemce jaké koliv ú pnvy, přestavby nebo změny provedl se

souhlasem ptonají matele, je povinen je nejpozději v den skonč ení  nájmu na své  náklady odstranit,
pokud se se pronají matelern nedohodne j inak.

Stránka 5 z 6



77,3 Označ ení  Prostor. Podnájemce je s předchozí m výslovným souhlasem pronají matele oprávněn
oznaČ it Prostory v přiměřené m množ swí  a velikosti cedulkami č i nápisy označ ují cí mi to, ž e zde
poskytuje sftavovací  služ by. Pokud tak uč iní , je povinen tyto cedulky č i nápisy nejpozději ke dni
ukonČ ení  té to smlouvy odstť ánit, a mí sta, kde byla umí stěna, uvé st do pů vodní ho stavu, Toto
ustanovení  se nerýká rozmí stění  bezpeč nostnich znač ek dle naří zení  vlády č . 11/2001Sb., jejichž
rozmí stění  v Prostorech je povinností  podnájemce,

72. zÁvĚnBč NÁ usteNovENí

72.1, Dodathv. Veš keré  změny a doplnění  té to smlouvy mohou být ptováděny pouze na zál< ladé  pí semné
dohody smluvní ch stran fotmou č í slovaných dodatků , j inak jsou neplatné .

72.2 Sal,i,atorní  klauzule. Nevynutitelnost nebo neplatnost které hokoli č lánku, odstavce, pododstavce
nebo ustanovení  té to smlouvy neovlivní  vynutitelnost nebo platnost ostatní ch ustanovení  té to
smlouvy, V pří padě, Že jakýkoll takovýto č lánek, odstavec, pododstavec nebo ustanovení  by mělo
z jaké hokoli dů vodu pozbýt platnosti (zejmé na z dů vodu rozpofu s aplikovatelnými zákony a

ostatní mi ptávní mi normami), ptovedou smluvní  stfany konzultace a dohodnou se na právně
přijatelné m způ sobu ptovedení  zámětů  obsaž ených v takové  č ásti smlouvy, jež  pozbyla platnosti.

1,2.3 Pří lohy. Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy jako pří lohy jsou ní ž e uvedené  dokumenť y, kteté  mů ž ou
být stranami podepsány i po daru podpisu té to smlouvy:

- pří loha č . 1: specifikace Prostor

12.4 Pú vn řád. Smluvní  stfany se výslovně dohodly, ž e tato smlouva a veš keré  vztahy vznl< | é  z té to
smlouvy se ří dí  právní mřádem Č R, zejmé na zákonem č , 89 / 2012 Sb., obč anský zákonik,v platné m
znění .

72,5 Řeš ení  sporů . Srnluvní  stfany se takté ž  dohodly, ž e v pří padě vzniku spoí u z té to smlouvy vyvinou
veŠ kerou mož nou snahu k vyřeš ení  tohoto"sporu smí tnou cestu a až  poté , kdy toto nebude mož né ,
bude spor řeŠ en před soudy Č R ate ptáva Č R. Smluvní  stí any se v té to souvislosti dle ustanovení  §
B9a obč anské ho soudní ho řádu dohodly na tom, ž e mí stně pří sluš ným pro řeš ení  jejich sporů  bude
obecný soud dle sí dla ptonají matele.

12.6 Poč et vylrotovení . Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s hodnotou originálu, z rr.chž
kaž dé  ze smluvní ch stran náIež í  po jednom r,ryhotovení .

12,7 Platnost a ú č innost. Tato smlouva nabyváplatnosti dnem podpisu obou stí an a ú č innostj dnem kdy
dojde k ú č innosti smlouvy o stravování ,

1,2,8 Uzavření  té to smlouvy bylo schr,áleno na pří sluš ným orgánem pronají matele a jeho zřizovatele.

12,9 Ptohláš ení  zástupců  smluvní ch stran. Optár,nění  zásť upci smluvní ch stran protrlaš ují , ž e si smlouvu
přeč etli a její  text odpoví dá pravé  a svobodné  vů li smluvní ch stí an. Na dů kaz toho připojují  své
podpisy,

V Sokolově dne 30.5.2023 V
4Z.e



€{
§"

'\ ^
\ §

ř)
,\

\ I

š

š

t

i

: -í ..- ,

!,
-:Š , 

,\ ) ,,; \ J I,!, ) i.
l 
"r ! i

JC, : '

| ; -, ,

\ .{ :  i
l

-,---..g]  t: : : ,
9

-a

§

ř

;  : : : : : ' ' 

-,-: - 
:  -.: :

§

ť

l
ž

3

9

d

H
5
< ]dz
q

t

t

1

l

l !""i ii: r ""

§3,,ii
-': ,-: : -:_:_, _ : ] : i: :  i| R i

* -L= n-4:-,-!*

i,: ,/ t.,ý ! '

tf '. !_ .,- .

,t .: ,, l,t Ý:, .1. .j.

. .; .-..., -

| . [ J

5

r= :-Ť ,---i -1- ]i ?. r$Lj_ll

"",í lj l,

ll
: | ul:  § ll
l| .

.ll
" '1,1

- , ] r: : ,l: r'i I
_t .,

,E; ;  ,; -
e. i:

_. : -!.......-3; .i l

oa

E"

§

l

t

í



LEGENDA rvlí srruosrí

,or!,Q,ud hY - nu

# _-----

A = (óo, ?t ,uu l
. *  --; '-,;* - -.--cl 

<  J.

,|  

3 ,l| ť ť í cq*  
ffihl

N - aatrw{ awr
rtd^  ,urkixrur,

,aí ,' iliří ,"ť  Á
(/eJ,tu' rua/e' ,Uo/áo

6< es* l' /,/

rl 2 000 lv$i

v,2(í X]  tví r,l

v.2fr]O lv$l

v.2fiO i,{ vl

v 2i00 tvlvl

v, 2 (00 lvlll

v. 2 i00 tóá

v, l €00-2 ffiO lvM

u. l trX]  .2 000 lvŘ4

v- 2lO0 lvŤ vl

y.2000 tv&l

v 2 000 l\ ,lli

l*1 qq1 
l { í  Lhř

{ " 

I l,/

pŘí pneve zeLENll,,ly

xeRlulcxÁ oLnž sn

KERAMlcl(A DLAŽBA

KERAMlclfi oLqž nač sr,pnosrŘepnů

KERA[ ,llcKÁ DLAŽBA

{

č i§to
MlsT,

KERAMlcl(A oláŽee
KERAMIcKA onž aR

xeRRutctóotnŽsn

xrnanalcnAonž nn

xrRRulcxnonž nn
xrRRl,tlcrcA oLAŽen

xeRRulct< ,A oHŽgn

rrRRutcrR nLRž sR

xrRRptlcnA onž nn



N
E

3 9 883B8
toclr9 l§mNN
F6FFF Ý

§l
É

t{  lí lo§í
JJ
oN
o c.l
t{ HAÉ
.0)

rn#
nF{oo
NO
1í ť  X
.!1trU,noro)No,o, \ x

G,
orl
aA8l
: ; i.Í  * .i,n
áÉ li6řa
.O 5,ř t r -?,L'- J

H 9 š §9,š
apotolFN(n
@lDr\3\§F * l.'@ls@ooFNliF§§§.N@óó

# t l,t li
-| -| -.* - l l. ,*

ť

ť



J !
1

N

j§

l
lt

l
l §

t

l
t
! l

ii
lé
t
t
lr

ii
§í

ll,
i: li

i,li
iili
iill

Ěla
§§ť
!rs
i-lE

§§!i

it§{
i
á

.3

,e

I

Á2
j

I

H

? ! ť 9č
:  a oY;

"q"i :  d > ",Ě

§ itš aĚe(, 96-.; }
3 Eg á{  iĚ
i t 9 ip :  3
, P9 " "oto č . a H,_ i

§9ř§E,iÉ ;
; ! 9_ 3 R y.j
,:ooú . !,_

€ ia§: 'i;s
! ž  ]  Ě ! E9'š = F";_r3ě

",!l-* By§9
ř!i§* i;B
3o "-r j b >

* e!Ť Ěi §9
. 

' 
-':  ý 4 E1

3,6!i,n99i

iiřit* ii
;  * í ;gE;sE
€;-x:ť :É } i
§ É gi_Ěle§i

i

E

§

.9

3

€É
6§

á{  Ez
ol ll l

9L] l I

,)

)

i

I

l

l

l

l

l

I

I

I

t_

l\ -/ -

l
| ,l

. §n

;
sot. { t1,------š

l§l§

llli

mrr,4r,\
------Y

t
1

ř!

- .. ,- - -\ - -



{

-§*
'\H

rJ
-\ )
\

ř\
§* --\ \

,in

':J
i--§

\ )
)

\ )r§
'-) \.'\  .J.-

lť  i)--* _J .* )
---a.

í -.r*  
--,,-1S

{ i_ §
t/ -* .---,
_)

\ .-.- r.J

A--Z

\ : '
§5

N*
* -)

t{
J
r)
.\ )
.}

.-_^ \

i: . r'J .-(
_ __:") \ .= \

§
i > "5J r-š -

t-{  
'Y-,iJ ,}

[ 5-, ,.-!*
(} < _) () ,)

rs\,-,\

)l

: '*
._,,^

- '* )

{ i _..

-]

A\

<
..


